
UCHWAŁA NR XIII/52/09 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 5 października 2009 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Rektora z działalności Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile za rok akademicki 2008/2009 

  
            Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 5 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 34 ust. 1 pkt 8 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Senat zatwierdza sprawozdanie Rektora z działalności Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Stanisława Staszica w Pile za rok akademicki 2008/2009, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


